АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГОРАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2013                                                №  15                            х. Мещеряковский
	О внесении изменений в постановление Администрации Мещеряковского сельского поселения от 10.10.2011 №73 Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Строительство, реконструкция, проектирование, капитальный ремонт и содержание внутрипоселковых автомобильных дорог Мещеряковского сельского поселения на 2012 – 2014 годы»

          В соответствии с постановлением Администрации Мещеряковского сельского поселения от  24.08.2012 №47  «О Порядке принятия решения о  разработке муниципальных целевых программ , их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ», в связи с изменениями объемов финансирования  долгосрочной целевой программы
                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Строительство, реконструкция, проектирование, капитальный ремонт и содержание внутрипоселковых автомобильных дорог Мещеряковского сельского поселения на 2012 – 2014 годы:.

   1.1.В приложении  к постановлению в паспорте Программы:

     1) в преамбуле абзац 9 изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	–
	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012 – 2014 годах – 482,4 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета -12,5тыс.руб

Областной бюджет – 469,9тыс.рублей
Объем финансирования по годам:

2012 год – 174,8       тыс. рублей;

2013 год – 155,3        тыс. рублей,

2014 год – 152,3 тыс.рублей.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2012 – 2014 годов, могут быть уточнены при формировании проектов решений об бюджете на 2012- 2014 годы

     1.2. Раздел 4.Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования Программы изложить согласно приложению 1

  2. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Мещеряковского сельского поселения                              А.И.Горбачев
 Приложение 1

 к постановлению администрации

Мещеряковского сельского поселения

 от 27.12.2011 №96
РАЗДЕЛ 4.
 Система программных мероприятий,

ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования Программы.
1. Выполнение мероприятий по содержанию внутрипоселковых  автомобильных дорог и прилегающих к ним территорий (грейдирование, снегоочистка, установка знаков и пр.);

2.  Обеспечение содержания, ремонта, реконструкции и строительства внутрипоселковых  автомобильных дорог.

	№ п/п
	Наименование мероприятий, направлений
	Ответственный
	Срок исполнения
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2012

год
	2013 год
	2014 год

	1
	Текущий ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог
	Администрация Мещеряковского сельского поселения
	2012-2014г.г.
	169,3
	150,3
(обл)
	150,3
(обл)

	2
	Выполнение мероприятий по содержанию внутрипоселковых автомобильных дорог и прилегающих к ним территорий , в т.ч.

грейдирование и снегоочистка

установка дорожных знаков
	Администрация Мещеряковского сельского поселения
	2012-2014г.г.
	5,5
(мест)
5,5

	5,0 (мест)
5,0
	2,0
(мест)
2,0

	3
	Капитальный ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог

	Администрация Мещеряковского сельского поселения
	2012-2014г.г.

	0,0

	 4
	Разработка проектно-сметной документации на капитальной ремонт внутрипоселковых дорог
	Администрация Мещеряковского сельского
	2012-2014
	0,0
	0,0)

	 5
	Итого :

	174,8
	155,3
	152,3